Металопластикове вікно №2 (1300х2650 мм з
відкриванням), WDS 5S, AXOR K-3 з підсилювачем
WDS 5S шт 2 11375,00 22750,00
3. Металопластикове вікно №3 (1330х2650 мм), WDS
5S, AXOR K-3 з підсилювачем WDS 5S шт 8 10631,25
85050,00
Всього: шт 14 148 500,00
Загальна вартість: 148 500,00 (Сто сорок вісім тисяч
п’ятсот грн.., 00 коп.). Без ПДВ.

2. Решта умов цього Договору залишається без змін.